
Základní škola a Mateřská škola Herálec, 

příspěvková organizace 592 01 Herálec 440, IČO: 43378684, 

tel.: + 420566663124, e-mail : skola@zsheralec.cz, www.zsheralec.cz 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Vážení rodiče, kolegové a přátelé školy, 

dovolte mi, abych Vám touto cestou poděkovala za příspěvky, které jste věnovali          

na náš „Dětský karneval“, který se uskutečnil v neděli 5. 2. 2023 v KD Herálec. Velmi 

si vážím, že jste nám pomohli uspořádat povedený karneval, a věřím, že se brzy 

setkáme na nějaké další akci. 

     S přátelským pozdravem 

       Mgr. Pavla Dlouhá, ředitelka školy 

Sponzoři:  

Obec Herálec,  

SDH Herálec,  

Domestav,  

Movos Invest, spol. s.r.o.,  

Tatra Hlinsko,  

Ptaszekovi,  

Boháčovi,  

Horákovi,  

VHS – p. Řádek,  

DPS Herálec – p. Řádková,  

Černých, 

p. Vo Trong 

p. Vomáčková, 

p. Řádková, 

p. Teplá, 

p. Paletová, 

Litochlebovi, 

p. Švec (Svratka), 

Roučkovi, 

Skryjovi (Světnov), 

p. Tlustá, 

p. Petrlíková, 

p. K. Štoll ml. 

p. K. Teplá, 

p. Dušková, 

p. Ž. Gregorová, 

p. M. Kuncová, 

p. J. Staňková, 

p. Čejková, 

p. L. Gregorová, 

p. M. Teplá, 

p. K. Venzarová, 

p. V. Teplá 

http://www.zsheralec.cz/

